
Uchwała Nr 557/39/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 maja 2015 r. 
 

w sprawie użyczenia nieruchomości położonej w Otwocku przy ul. Niemcewicza 2 i 4  

na rzecz Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego 

„Meditrans” SPZOZ w Warszawie  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1, 

art. 25 d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 518, z późn. zm.2)) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 załącznika do uchwały Nr 188/13 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013), w związku  

z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, 

co następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Postanawia się użyczyć Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu 

Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie nieruchomość zabudowaną położoną  

w Otwocku przy ul. Niemcewicza 2 i 4, uregulowaną w księdze wieczystej  

KW nr WA1O/00071981/4, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Otwocku IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych, obejmującą działki ewidencyjne nr 26/1, 26/2, 26/3, 26/4 z obrębu 76 

o łącznej powierzchni 6.888 m2, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej. 

2. Szczegółowe warunki użyczenia zostały określone w projekcie umowy, stanowiącym 

załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Do podpisania umowy użyczenia, o której mowa w § 1 ust. 2, upoważnia się łącznie: 

Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie i Krzysztofa Miernowskiego 

– Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami w Departamencie 

Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200.  


